
Vaststelling Groene kaart 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Meierijstad; 

  

Overwegende, dat; 

• Het bevoegd is om de groene kaart vast te stellen; 

• Dat in het bomenbeleid van Meierijstad is bepaald dat het gewenst is om waardevolle en monu- 

mentale houtopstanden te beschermen; 

• Gelet op de bepalingen in de Bomenverordening gemeente Meierijstad; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de 

  

De Groene kaart 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders neemt kennis van de inhoudelijke beoordeling van de 

ontvangen zienswijzen, stemt in met de ambtelijke adviezen en stelt de Groene kaart vast met inwer- 

kingtreding op 8 augustus 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Meierijstad in hun vergadering 

van 20 juli 2021. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

De secretaris, 

Drs. M.G.C. Wilms –Wils RA 

De burgemeester, 

ir. C.H.C. van Rooij 

Nr. 276590 

GEMEENTEBLAD 16 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad 

Gemeenteblad 2021 nr. 276590 16 augustus 2021 1 



Bijlage 1   
Interactieve groene kaart: www.meierijstad.nl/groenekaart 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 276590 16 augustus 2021 2 

http://www.meierijstad.nl/groenekaart

